
Чемпионат Узбекистана среди юношей и девушек  2002-2003 г.р.  в помещении 

на призы хокима Кашкадарьинской области 

г. Карши                                                                                       11-13 мартa 2017 г. 

№ Фамилия, имя Год 

рож-я 

Раз-ряд Область Организа-

ция 

Результаты Разряд Очки Тренеры 

 ЮНОШИ         

 60 метров         

1 Оскар Кучмурадов 2003 II р. Ташкент МХСК 7,62   7,59 II р. 20 Кучмурадов А.Х. 

2 Богдан Ершов 2003 II р. Ташкент  7,76   7,67 III р. 17 Кирсанов И.А. 

3 Азамат Тауров 2002 II р. Сырдарья Ёшлик 7,69   7,69 III р. 15 Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

4 Шохоб Элмаматов 2002 III р. Кашкадарья  7,74    7,73 III р. Л Халияров Ш.Б. 

5 Азим Тухтамурадов 2002 III р. Ташкент Ёшлик 7,82   7,74 III р. Л Кузьмин А.Г. 

6 Хислат Муроджонов 2002 II р. Ферганская обл. Ёшлик 7,86   7,82 III р. 13 Баротов А. 

7 Ойбек Одилов 2003 III р. Ферганская обл. Ёшлик 7,91 III р. 12 Базарбаев Т. 

8 Ахмед Кадамбоев 2002 III р. Хорезм.обл  7,92    III р. 11 Курбаниязов Ф.К-Абдуллаев Ж.К 

9 Акмаль Насыров 2002 III р. Ташкент  7,92 III р. Л Норматов О.А. 

10 Хасанбой Расулов 2002 I юн. Ферганская обл. Ёшлик 7,94 III р. Л Каримов А. 

11 Жасур Очилов 2003 III р. Кашкадарья Ешлик 8,07 I юн. 10 Зокиров А.И. 

12 Шохрух Иброхимов 2003 II р. Ферганская обл. Ёшлик 8,07 I юн. Л Ибрагимова С. 

13 Диѐр Ризаев 2003  Навоий.обл  8,16 I юн. Л Бобоназаров А.Н. 

14 Фаррух Солиев 2003  Навоий.обл  8,19 I юн. 9 Хакимов А.-Уролов Л. 

15 Семѐн Гениралов 2002 III р. Ташкент  8,19 I юн. Л Чепрунова Л.Н. 

16 Рахим Баймуратов 2002 III р. Каракалпакстан  8,22 I юн. 8 Арзыбеков Т.К. 

17 Нурбек Худойкулов 2002 I юн. Сурхандарья  8,23 I юн. 7 Панина А.Р. 

18 Одил Норкобилов 2002 III р. Кашкадарья  8,27 I юн. 6 Халияров Ш.Б. 

19 Данил Епифанов 2002 III р. Ташкент.обл. Металлург 8,32 I юн. 5 Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

20 Мухаммад  Исломов 2003  Навоий.обл  8,33 I юн. Л Ризоев С.А. 

21 Сухроб Бахронов 2003  Самарканд.обл Ёшлик 8,34 I юн. Л Абдуллаев Ж. 

22 Санжар Усманов 2002  Наманган.обл  8,53 II юн. 4 Шоазамов Ж.И. 

23 Хаѐт Нажибов 2002 III р. Бухарская обл Ёшлик 8,59 II юн. Л Кашапов Э.Г. 

24 Александр Ли 2003 III р. Сырдарья  8,60 II юн. 3 Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

25 Азизбек Икромов 2002 I юн. Бухарская обл  8,61 II юн. 2 Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

26 Баходыр Абдукадыров 2003 I юн. Ташкент.обл Металлург 8,77 II юн. Л Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

27 Амирбек Шералиев 2003  Самарканд.обл  8,83 II юн. Л Магомедрасулов М.А. 

28 Кодиржон Тухтаназоров 2002  Наманган.обл  8,87 II юн. 1 Нишанов Ш. 



29 Миразиз Ражаббоев 2002 I юн. Бухарская обл  8,97 III юн. Л Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

30 Саъдулло Махмудов 2003  Самарканд.обл  9,07 III юн. Л Магомедрасулов М.А. 

31 Абдугафурбек Джураев 2003 I юн. Бухарская обл  9,35 III юн. Л Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

32 Завкиддин Махмудов 2002 I юн. Бухарская обл  9,54 III юн. Л Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

33 Сухайил Самандаров 2003 I юн. Бухарская обл  9,54 III юн. Л Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

34 Улугбек Пулатов 2003 I юн. Бухарская обл  9,75 б/р Л Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

35 Мавлонбек Сапарбаев 2003  Хорезм.обл  9,93 б/р Л Шерметова С.-Курбанниязов Ф.К. 

 Кувончбек Бердикобилов 2003  Кашкадарья Ёшлик DNS  Л Тожиева У. 

 Огабек Олимов 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик DNS  Л Авазов Ж.Р. 

 Абдукарим Панжиев 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик DNS  Л Авазов Ж.Р. 

 Влад Богоевский 2003  Сырдарья  DNS  Л Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

 Жалолиддин Хамрокулов 1998 КМС Кашкадарья  7,07 I р. ВК Халияров Ш.Б. 

 Хайриддин Бахриддинов 1998 I р. Кашкадарья  7,42 II р. ВК Халияров Ш.Б. 

 Рахмон Итолмасов 2000 II р. Кашкадарья  7,58 II р. ВК Халияров Ш.Б. 

 Шохрух Тухтаев 1999 I р. Кашкадарья  7,80 III р. ВК Халияров Ш.Б. 

          

 200 метров         

1 Оскар Кучмурадов 2003 II р. Ташкент МХСК 24,93   24,85 II р. 20 Кучмурадов А.Х. 

2 Богдан Ершов 2003 II р. Ташкент  25,34   25,44 III р. 17 Кирсанов И.А. 

3 Хислат Муроджонов 2002 II р. Ферганская обл. Ёшлик 25,64   25,44 III р. 15 Баротов А. 

4 Ойбек Одилов 2003 III р. Ферганская обл. Ёшлик 25,80   25,78 III р. 13 Базарбаев Т. 

5 Хасанбой Расулов 2002 I юн. Ферганская обл. Ёшлик 26,23   26,40 III р. Л Каримов А. 

6 Азизбек Абдуллаев 2002  Самарканд.обл  26,02   27,21 III р. 12 Каримов М.К. 

7 Акмаль Насиров 2002 III р. Ташкент  26,35 III р. Л Норматов О.А. 

8 Ахмед Кадамбоев 2002 III р. Хорезм.обл  26,38 III р. 11 Курбаниязов Ф.К-Абдуллаев Ж.К 

9 Азим Тухтамурадов 2002 III р. Ташкент Ёшлик 26,46 III р. Л Кузьмин А.Г. 

10 Шохоб Элмаматов 2002 III р. Кашкадарья  26,47 III р. Л Халияров Ш.Б. 

11 Мадор Сафаров 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 26,61 III р. 10 Хаджамов Р.Ж.-Хайдаров Х. 

12 Диѐр Ризаев 2003  Навоий.обл  26,82 III р. 9 Бобоназаров А.Н. 

13 Камолиддин Сафаров 2002  Навоий.обл  26,83 III р. Л Улугбердиев Н. 

14 Фаррух Солиев 2003  Навоий.обл  26,93 I юн. Л Хакимов А.-Уролов Л. 

15 Абдурахмон Ахроров 2002  Навоий.обл  27,07 I юн. Л Бобоназаров А.Н. 

16 Гулом Рузимбоев 2003  Хорезм.обл  27,24 I юн. Л Байжанов П.-Ахмедов Ж. 

17 Шерѐр Уроков 2002 III р. Кашкадарья  27,27 I юн. 8 Жомуратов М. 

18 Рахим Баймуратов 2002 III р. Каракалпакстан  27,39 I юн. 7 Арзыбеков Т.К. 

19 Жусур Очилов 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 27,39 I юн. 6 Зокиров А. 



20 Азамат Сафаров 2002 I юн. Бухарская обл Ёшлик 27,54 I юн. Л Жалолов А.Х.-Рузаев Р.Р. 

21 Нурбек Худойкулов 2002 I юн. Сурхандарья  27,56 I юн. 5 Панина А.Р. 

22 Диѐр Рахматов 2002 I юн. Навоий.обл  27,56 I юн. Л Усмонова 

23 Урал Хайиталиев 2002 I юн. Сурхандарья  27,62 I юн. 4 Рустамова Д. 

24 Хумоюн Олимжонов 2002 III р. Ферганская обл. Ёшлик 27,65 I юн. Л Ибрагимова  С. 

25 Шохрух Иброхимов 2003 III р. Ферганская обл. Ёшлик 27,69 I юн. Л Ибрагимова С. 

26 Семѐн Гениралов 2002 III р. Ташкент  27,73 I юн. Л Чепрунова Л.Н. 

27 Данил Епифанов 2002 III р. Ташкент.обл. Металлург 27,75 I юн. 3 Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

28 Азизбек Икромов 2002 I юн. Бухарская обл  27,77 I юн. 2 Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

29 Сухроб Бахронов 2003  Самарканд.обл Ёшлик 27,82 I юн. Л Абдуллаев Ж. 

30 Одил Норкобелов 2002 II р. Кашкадарья  27,89 I юн. Л Халияров Ш.Б. 

31 Аслиддин Бекмуродов 2002  Навоий.обл  27,92 I юн. Л Суяров Т. 

32 Хусниддин Хакимов 2002  Наманган.обл  28,01 I юн. 1 Устабоев  П. 

33 Амир Харисов 2002 I юн. Каракалпакстан  28,12 I юн. 0 Арзыбеков Т.К. 

34  Хаѐт Нажибов 2002 III р. Бухарская обл Ёшлик 28,15 I юн. Л Кашапов Э.Г. 

35 Тохир Эгамбердиев 2003 I юн. Таш.обл-2 Ёшлик 28,28 I юн. 0 Киршин Ю.Е. 

36 Азизбек Гуломов 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 28,40 I юн. 0 Ходжамов Р.Ж.-Сагридинова А. 

37 Шохрух Ашуров 2003  Самарканд.обл  28,44 I юн. Л Каримов М.К. 

38 Дониѐр Хамидов 2002  Навоий.обл  28,60 I юн. Л Ризоев С.А. 

39 Арслон Собиров 2003  Хорезм.обл  28,63 I юн. 0 Искандаров О.-Каримбоев Ж. 

40 Тохир Иззатуллаев 2002  Навои.обл  29,35 II юн. Л Ризоев С.А. 

41 Мохир Холматов 2002  Наманган.обл  29,58 II юн. 0 Холдоров Н. 

42 Саъдулло Махмудов 2003  Самарканд.обл  29,62 II юн. Л Магомедрасулов М.А. 

43 Жовлон Холбоев 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 29,83 II юн. Л Авазов Ж.Р. 

44 Владислав  Пак 2003 III р. Сырдарья Ёшлик 29.98 II юн. 0 Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

45 Худаер Абдухаликов 2003 I юн. Таш.обл. Металлург 30,03 II юн. Л Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

46 Акмал Бакаев 2002 I юн. Бухарская обл  31,32 III  юн. Л Умаров Ш.-Кароматов Б. 

47 Абдугафурбек Джураев 2003 I юн. Бухарская обл  31,35 III  юн. Л Умаров Ш.-Кароматов Б. 

48 Амирбек Исломов 2003 I юн. Бухарская обл  31,61 III  юн. Л Умаров Ш.-Кароматов Б. 

49 Абдукарим Панжиев 2002 III р. Кашкадарья  31,69 III  юн. Л Авазов Ж.Р. 

50 Улугбек Пулатов 2003 I юн. Бухарская обл  34,32 б/р Л Умаров Ш.-Кароматов Б. 

51 Фаррух Маматкулов 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 38,23 б/р Л Авазов Ж.Р. 

 Самандар Яхьяев 2002  Самарканд.обл  DQ  0 Тогаев С.Ё. 

 Шухрат Азимов 2002  Навоий.обл  DQ  0 Жумаев Э.Б. 

 Диѐр Атакулов 2003 I юн. Ферганская обл Ёшлик DQ  Л Каримов А. 

 Баходыр Абдукадыров 2003 I юн. Таш.обл  DQ  Л Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 



 Жахонгир Сафаров 2002  Кашкадарья Ёшлик DNS  Л Тожиева У. 

 Жалолиддин Хамрокулов 1998 КМС Кашкадарья  22,71 КМС ВК Халияров Ш.Б. 

 Хайриддин Бахриддинов 1998 I р. Кашкадарья  24,42 II р. ВК Халияров Ш.Б. 

 Рахмон Итолмасов 2000 II р. Кашкадарья  25,04 II р. ВК Халияров Ш.Б. 

 Шохрух Тухтаев 1999 I р. Кашкадарья  DNS  ВК Халияров Ш.Б. 

          

 400 метров         

1 Дилшод Бобокулов 2002  Навоий.обл  55,04 II р. 20 Назаров А.-Хакимов А. 

2 Хаѐт Хакимов 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 56,30 II р. 17 Абдуллаев Р. 

3 Умид Жонзаков 2002  Самарканд.обл  57,62 II р. 15 Тагаев С.Ё.-Каримов М.К. 

4 Рустам Зоиров 2003  Навоий.обл  57,76 III р. 13 Бобоназаров А.Н. 

5 Рамиз Дадажанов 2002 II р. Ташкент  58,03 III р. 12 Кирсанов И.А.-Арзуманова С.В. 

6 Азизбек Абдуллаев 2002  Самарканд.обл  58,64 III р. 11 Каримов М.К. 

7 Хусниддин Хакимов 2002  Наманган.обл  59,80 III р. 10 Устабаев П. 

8 Камолиддин Сафаров 2002  Навоий.обл  1:00,26 I юн. Л Улугбердиев Н. 

9 Аслиддин Бекмуродов 2002  Навоий.обл  1:00,89 I юн. Л Суяров Т.Э. 

10 Дмитрий Митин 2003 III р. Сурхандарья  1:00,95 I юн. 9 Панина А.Р. 

11  Худойшукур Турсунов 2002 III р. Бухарская обл  1:00,96 I юн. 8 Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

12 Хусанбой Бойкузиев 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 1:01,07 I юн. 7 Мажумов А.А. 

13 Урал Хайиталиев 2002 I юн. Сурхандарья  1:01,75 I юн. 6 Рустамова Д. 

14 Бекзод Муратов 2002 III р. Бухарская обл  1:02,23 I юн. 5 Умаров Ш.Ю.-Саидов А.А. 

15 Иброхим Халилов 2002 III р. Сырдарья  1:02,26 I юн. 4 Козлов А.Д.-Козлова С.М. 

16 Мухаммадали Бозорбоев 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 1:02,74 I юн. Л Махсумов А. 

17 Андрей Беднов 2002 III р. Ташкент  1:03,06 I юн. 3 Дроздова Е.О. 

18 Атабек Идрисов 2002 I юн. Каракалпакстан  1:03,50 I юн. 2 Бекмурзаев  П.Ж. 

19 Арслон Собиров 2003  Хорезм.обл  1:03,64 I юн. 1 Искандаров О.-Каримбоев Ж. 

20 Аббос Бердиев 2002 III р. Кашкадарья  1:03,88 I юн. 0 Поѐнов Э. 

21 Тохир Эгамбердиев 2003 I юн. Таш.обл. Ёшлик 1:03,90 I юн. 0 Киршин Ю.Е. 

22 Тохир Иззатуллаев 2002  Навоий.обл  1:04,52 I юн. Л Ризоев С.А. 

23 Ойбек Усманов 2002 I юн. Таш.обл  1:04,66 I юн. Л Аметов О.О. 

24 Улугбек Эргашев 2002 III р. Джизак.обл  1:06,15 II юн. 0 Рахимов О. 

25 Бунѐд Куйлиев 2003 I юн. Кашкадарья  1:06,23 II юн. Л Розиков Р. 

26 Дониѐр Хамидов 2002  Навоий.обл  1:06,90 II юн. Л Ризоев С.А. 

27 Амир Харисов 2002 I юн. Каракалпакстан  1:07,90 II юн. 0 Арзыбеков Т.К. 

28 Акмал Бакаев 2002 I юн. Бухарская обл  1:09,07 II юн. Л Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

29 Диѐр Рахматов 2002  Навоий.обл  1:09,33 II юн. Л Усмонов Н. 



30 Жовлон Холбоев 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 1:10,31 II юн. Л Авазов Ж.Р. 

31 Владислав Пак 2003 III р. Сырдарья Ёшлик 1:11,89 III юн. 0 Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

32 Аббосбек Уразалиев 2003 III р. Джизак.обл Ёшлик 1:15,81 б/р 0 Утанов Ш. 

 Мухтор Раимберганов 2002  Хорезм.обл  DQ  0 Курбанниязов Ф.К.-Шукуров Б.З. 

 Азизбек Гуломов 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик DQ  0 Ходжамов Р.Ж.-Сагриддинова А. 

 Мухаммад Содиков 2003  Навоий.обл.  DQ  Л Бобоназаров А.Н. 

 Шохрух Ашуров 2003  Самарканд.обл  DQ  Л Каримов М.К. 

 Азамат Сафаров 2002 I юн. Бухарская обл Ёшлик DQ  Л Жалолов А.Х.-Рузаев Р.Р. 

 Аваз Рахматов 1999 II р. Кашкадарья  55,44 II р. ВК Розиков Р. 

          

 800 метров         

1 Дилшод Бобокулов 2002  Навоий.обл  2:09,29 II р. 20 Назаров А.-Хакимов А. 

2 Файзулло Пулатхожаев 2002 I юн. Ферганская обл Ёшлик 2:11,15 II р. 17 Каримов А. 

3 Бехзод Насайдинов 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 2:11,40 II р. 15 Темиров Т.-Парпиева М. 

4 Хаѐт Хакимов 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 2:16,96 III р. 13 Абдуллаев Р. 

5 Собир Хайдаров 2002 III р. Джизак.обл Ёшлик 2:18,85 III р. 12 Утанов Ш. 

6 Дмитрий Митин 2003 III р. Сурхандарья  2:20,48 III р. 11 Панина А.Р. 

7 Жавохир Назиров 2003 III р. Сурхандарья  2:20,94 III р. 10 Холодова Н.Ю.-Кирсанов И.А. 

8 Хусанбой Бойкузиев 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 2:21,46 III р. Л Махсумов А.А. 

9 Фирдаус Фармонов 2002 I юн. Бухарская обл  2:21,60 III р. 9 Азимов А. 

10 Алишер Сафаров  2002  Самарканд.обл  2:23,86 I юн. Л Абдуллаев Ж. 

11 Мухтор Раимберганов 2002  Хорезм.обл  2:24,43 I юн. 8 Курбанниязов Ф.К.-Шукуров Б.К. 

12 Игорь Салтовский 2003  Таш.обл. Металлург 2:25,63 I юн. 7 Хайдаров К.к.-Озолиня Е.В. 

13 Аброр Очилов 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 2:25,68 I юн. Л Закиров А.И. 

14 Мухаммад Содиков 2003  Навоий.обл  2:26,00 I юн. Л Бобоназаров А.Н. 

15 Иброхим Халилов 2002 III р. Сырдарья  2:26,26 I юн. 6 Козлов А.Д.-Козлова С.М. 

16 Худойшукур Турсунов 2002 III р. Бухарская обл  2:27,37 I юн. 5 Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А. 

17 Аббос Бердиев 2002 III р. Кашкадарья  2:28,74 I юн. 4 Поѐнов Э. 

18 Бунѐд Куйлиев 2003 I юн. Кашкадарья  2:29,01 I юн. Л Розиков Р. 

19 Атабек Идрисов 2002 I юн. Каракалпакстан  2:30,19 I юн. 3 Бекмурзаев П.Ж. 

20 Али Хатамов 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 2:30,85 I юн. 2 Закиров А.И. 

21 Андрей Беднов 2002 III р. Ташкент  2:33,03 II юн. 1 Дроздова Е.О. 

22 Ойбек Усманов 2002 I юн. Таш.обл.  2:33,36 II юн. Л Аметов О.О. 

23 Бекжон Абдумуминов 2003  Самарканд.обл Ёшлик 2:37,62 II юн. Л Ишназаров З.-Тураев С. 

24 Иброхим Яхшибоев 2002  Самарканд.обл Ёшлик 2:37,70 II юн. Л Абдуллаев Ж. 

25 Мавлонбек Сапарбаев 2003  Хорезм.обл  2:42,58 III юн. 0 Шерметова С.-Курбанниязов Ф.К. 



26 Аббосбек Уразалиев 2003 III р. Джизак.обл Ёшлик 2:45,19 III юн. 0 Утанов Ш. 

27 Асад Оромов 2002 I юн. Кашкадарья  3:11,96 б/р Л Розиков Р. 

 Рустам Зоиров 2003  Навоий.обл  DNS  0 Бобоназаров А.Н. 

          

 1500 метров         

1 Файзулло Пулатхожаев 2002 I юн. Ферганская обл Ёшлик 4:32,16 III р. 20 Каримов А. 

2 Бехзод Насайдинов 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 4:32,17 III р. Л Темиров Т.-Парпиева М. 

3 Мирсаид Каххоров 2002 II р. Андижан.обл Ёшлик 4:33,57 III р. 17 Кодиров О.В.-Хайдаров Х. 

4 Сардор Исаков 2002 II р. Андижан.обл Ёшлик 4:39,80 III р. 15 Юсуфжанов Н. 

5 Мамиржон Маматазимов 2002 II р. Андижан.обл Ёшлик 4:40,78 III р. Л Кодиров М.В.-Мороз И.Ф. 

6 Диѐрбек Саъдуллаев 2002 III р. Бухарская обл  4:44,97 III р. 13 Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

7 Собир Хайдаров 2002 III р. Джизак.обл Ёшлик 4:46,96 III р. 12 Утанов Ш. 

8 Зайниддин Маматкаримов 2003 III р. Джизак.обл Ёшлик 4:48,70 III р. 11 Утанов Ш. 

9 Диѐр Мухитдинов 2002 III р. Наманган.обл  4:49,89 III р. 10 Халилов  

10 Диѐрбек Абдусадыков 2003 III р. Таш.обл Ёшлик 4:49,94 III р. 9 Усманов Р.А. 

11 Азим Расулов 2002 III р. Самарканд.обл  4:51,04 III р. 8 Ишназаров  З.–Тураев С. 

12 Мироншох Шокиров 2002 III р. Бухарская обл  4:51,28 III р. 7 Давронов Н.Н. 

13 Баходир Сайфуллаев 2002 III р. Кашкадарья  4:53,98 III р. 6 Жомуратов М. 

14 Фирдаус Фармонов 2002 I юн. Бухарская обл  4:54,45 III р. Л Азимов А. 

15 Курбонали Мухторов 2003 III р. Ферганская обл Ёшлик 4:56,99 I юн. Л Махсумов А.А. 

16 Жавохир Назиров 2003 III р. Сурхандарья  4:58,07 I юн. 5 Холодова Н.Ю.-Кирсанов И.А. 

17 Жонибек Бахриддинов 2002 I юн. Бухарская обл  4:59,27 I юн. Л Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

18 Асадбек Эшкуватов 2002 III р. Сурхандарья  5:02,79 I юн. 4 Холодова Н.Ю. 

19 Асадхужа Шойисаев 2002 II р. Кашкадарья  5:05,30 I юн. Л Рузметов О.Р.-Жуманова Ё. 

20 Алишер Сафаров 2002  Самарканд.обл Ёшлик 5:10,76 I юн. Л Абдуллаев Ж. 

21 Шахзод Кадамов 2002  Хорезм.обл  5:15,95 II юн. 3 Байжанов П.-Ахмедов Ж. 

22 Аброр Очилов 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 5:17,21 II юн. Л Закиров А.И. 

23 Атабек Пишенбаев 2002 III р. Каракалпакстан  5:21,41 II юн. 2 Бекмурзаев П.Ж. 

24 Хусан Курбонов 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 5:22,41 II юн. Л Хушманов Э. 

25 Азизбек Насимов 2003 I юн. Самарканд.обл Ёшлик 5:22,69 II юн. Л Ишназаров З. 

26 Бехруз Жабборов 2002 I юн. Бухарская обл  5:29,28 II юн. Л Гарифуллина А.-Гарифуллин А.М. 

27 Игорь Салтовский 2003  Таш.обл. Металлург 5:51,42 III юн. 1 Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

28 Анвар Остонов 2003 III р. Кашкадарья  5:51,66 III юн. Л Жомуратов М. 

29 Бекжон Абдумуминов 2003  Самарканд.обл Ёшлик 6:05,35 б/р Л Ишназаров З.-Тураев С. 

30 Давлатшох Турсуналиев 2003 I юн. Ферганская обл Ёшлик 6:11,67 б/р Л Махсумов А.А. 

31 Иброхим Яхшибоев 2002  Самарканд.обл Ёшлик 6:14,06 б/р Л Абдуллаев Ж. 



32 Аброр Халимов 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 6:18,40 б/р Л Авазов Ж.Р. 

33 Шохрух Файзуллаев 2002  Навоий.обл  6:24,00 б/р Л Усмонова Н. 

34 Асад Оромов 2002 I юн. Кашкадарья  6:54,00 б/р Л Розиков Р. 

 Али Хатамов 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик DNF  0 Закиров А.И. 

 Саидазим Мамажонов 2002 III р. Самарканд.обл Ёшлик DNS  Л Ишназаров  З.–Тураев С. 

 Улугбек Холбоев 2005 II юн. Кашкадарья  6:19,56 б/р ВК Авазов Ж. 

          

 3000 метров         

1 Мамиршох Маматазимов 2002 II р. Андижан.обл Ёшлик 9:59,16 III р. 20 Кодиров М.В.-Мороз И.Ф. 

2 Мирсаид Каххоров 2002 II р. Андижан.обл Ёшлик 9:59,20 III р. 17 Кодиров О.В.-Хайдаров Х. 

3 Сардор Исаков 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 10:01,37 III р. 1Л Юсуфжанов Н. 

4 Диѐрбек Саъдуллаев 2002 III р. Бухарская обл  10:08,79 III р. 15 Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

5 Зайниддин Маматкаримов 2003 III р. Джизак.обл Ёшлик 10:14,67 III р. 13 Утанов Ш. 

6 Асадхужа Шойисаев 2002 II р. Кашкадарья  10:18,50 III р. Л Рузметов О.Р.-Жуманова Ё. 

7 Азизбек Насимов 2003 I юн. Самарканд.обл Ёшлик 10:18,76 III р. Л Ишназаров З. 

8 Азим Расулов 2002 III р. Самарканд.обл  10:27,28 III р. 12 Ишназаров  З.–Тураев С. 

9 Баходир Сайфуллаев 2002 III р. Кашкадарья  10:40,25 I юн. 11 Жомуратов М. 

10 Диѐрбек Абдусадыков 2003 III р. Таш.обл Ёшлик 10:48,82 I юн. 10 Усманов Р.А. 

11 Жонибек Бахриддинов 2002 I юн. Бухарская обл  10:48.98 I юн. 9 Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

12 Диѐр Мухиддинов 2002 II р. Наманган.обл  10:50,92 I юн. Л Халилов У. 

13 Мироншох Шокиров 2002 III р. Бухарская обл  10:51,76 I юн. Л Давронов Н.Н. 

14 Анвар Остонов 2003 I юн. Кашкадарья  10:52,50 I юн. Л Жомуратов М. 

15 Шахзод Кадамов 2002  Хорезм.обл  11:13,52 I юн. 8 Байжанов П.-Ахмедов Ж. 

16 Бехруз Жабборов 2002 I юн. Бухарская обл  11:18,98 II юн. б/р Гарифуллина А.-Гарифуллин А.М. 

17 Хусан Курбонов 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 11:38,17 II юн. Л Хушманов Э. 

18 Асадбек Эшкуватов 2002 III р. Сурхандарья  11:38,25 II юн. 7 Холодова Н.Ю. 

19 Атабек Пишенбаев 2002 III р. Каракалпакстан  11:42,25 II юн. 6 Бекмурзаев П.Ж. 

20 Улугбек Эргашев 2002 III р. Джизак.обл  11:52,48 II юн. 5 Рахимов О. 

21 Давлатшох Турсуналиев 2003 I юн. Ферганская обл Ёшлик 12:29,86 III юн. Л Махсумов А.А. 

22 Аброр Халимов 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 12:32,13 III юн. Л Авазов Ж.Р. 

 Саѐд Халилов 2003 III р. Наманган.обл  DNS  0 Халилов 

 Саидазим Мамажонов 2002 III р. Самарканд.обл Ёшлик DNS  Л Ишназаров  З.–Тураев С. 

 Шохрух Файзуллаев 2002  Навоий.обл  DNS  Л Усмонова Н. 

 Улугбек Холбоев 2005 II юн. Кашкадарья  DNS  ВК Авазов Ж. 

          

          



 60 метров  с/б    Выс-91.4 Рас-8.80     

1 Диѐр Мансуржанов 2002  Самарканд.обл  8,90      8,84 II р. 20 Каримов М.К. 

2 Умид Жонзаков 2002  Самарканд.обл  8,99      9,00 III р. 17 Тагаев С.Ё.-Каримов М.К. 

3 Мадор Сафаров 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 9,04      9,13 III р. 15 Ходжамов Р.Ж.-Хайдаров Х. 

4 Жавахир Закирхужаев 2002 II р. Таш.обл. Металлург 9,16      9,20 III р. 13 Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

5 Самандар Яхъяев 2002  Самарканд.обл  9,31      9,25 III р. Л Каримов М.К. 

6 Шерѐр Уроков 2002 II р. Кашкадарья  9,36      9,42 III р. 12 Жомуратов М. 

7 Эдгар Бурханов 2003 III р. Таш.обл. Металлург 9,42 III р. 11 Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

8 Рамиз Дадажанов 2002 III р. Ташкент  9,58 III р. 10 Кирсанов И.А.-Арзуманова С.В. 

9 Сергей Муракаев 2002 III р. Ташкент  9,89 I юн. 9 Норматов О.А. 

10 Санжар Усманов 2002  Наманган.обл  9,93 I юн. 8 Шоазамов Ж.И. 

11 Таир Мамбетов 2003 III р. Сырдарья Ешлик 10,12 I юн. 7 Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

12 Худаѐр Абдухаликов 2003 I юн. Таш.обл Металлург 10,29 II юн. Л Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

13 Бекзод Муратов 2002 III р. Бухарская обл  10,43 II юн. 6 Умаров Ш.Ю.-Саидов А.А. 

14 Вадим Чикалов 2003 III р. Ташкент  10,60 II юн. Л Кабанова С.Р. 

15 Диѐр Атакулов 2003 I юн. Ферганская обл Ёшлик 10,75 II юн. 5 Каримов А. 

16 Шохжахон Баратов 2002 I юн. Таш.обл. Металлург 11,33 III юн. Л Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

17 Полат Алламбергенов 2002 III р. Каракалпакстан  11,86 б/р 4 Арзыбеков Т.К. 

18 Шерзод Шарафиддинов 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик 12,81 б/р 3 Нарзуллаев Т.-Миронова С.А. 

 Азамат Сеитгариев 2002 III р. Ташкент Ёшлик DQ  Л Манько Н.Д. 

          

 Эстафета 

4х200метров 

        

1 Мансуржонов Д. 

Жонузоков У. 

Болоховцев Д. 

Абдуллаев А. 

  Самарканд.обл  1:42,21 III р. 40  

2 Азимов Ш. 

Зоиров Р. 

Ахроров А. 

Ризоев Д. 

  Навоий.обл  1:44,28 III р. 34  

3 Норкобилов О. 

Элмаматов Ш. 

Уроков Ш. 

Куйлиев Б. 

  Кашкадарья  1:47,61 I юн. 30  

4    Андижан.обл  1:48,64 I юн. 26  



5    Таш.обл.  1:48,95 I юн. 24  

6    Бухарская обл  1:49,47 I юн. 22  

7    Хорезм.обл  1:49,86 I юн. 20  

8    Сурхандарья  1:50,61 I юн. 18  

9    Сырдарья  1:53,74 II юн. 16  

10    Наманган.обл  1:54,15 II юн. 14  

11    Каракалпакстан  1:54,78 II юн. 12  

12    Джизак.обл  1:55,37 II юн. 10  

    Ташкент  DQ    

    Ферганская обл  DQ    

          

          

 Высота         

1 Асатбек Сулаймонов 2002 II р. Сырдарья Ёшлик 175 II р. 20 Шодиев Х.У. 

2 Никита Пак 2003 II р. Ташкент  170 III р. 17 Дроздова Е.О. 

3 Сейидали Сайиднабиев 2002 II р. Кашкадарья Ёшлик 165 III р. 15 Каримов Х. 

4-5 Ростислав Толстов 2002 III р. Ташкент  155 I юн. Л Дроздова Е.О. 

4-5 Кадыржон Тухтаназаров 2002 II р. Наманган.обл  155 I юн. 13 Нишонов Ж. 

6 Вадим Чикалов 2003 III р. Ташкент  155 I юн. 12 Кабанова С.Р. 

7 Дмитрий Балоховцев 2002  Самарканд.обл  150 I юн. 11 Тагаев С.Ё. 

 Жавохир Куралбаев 2003 II юн. Таш.обл Ёшлик NM  Л Абдуллаев И. 

 Абдулазиз Абдурахмонов 2001 II р. Бухарская обл Ёшлик r  ВК Рузаев Р.Р. 

  

Длина 

        

1 Рахматилло Рахматуллаев 2002 III р. Бухарская обл Ёшлик 5,73 III р. 20 Рузаев Р.Р. 

2 Асатбек Сулаймонов 2002 II р. Сырдарья Ёшлик 5,65 III р. 17 Шодиев Х.У. 

3 Никита Пак 2003 II р. Ташкент  5,60 III р. 15 Дроздова Е.О. 

4 Шухрат Азимов 2002  Навоий.обл  5,46 III р. 13 Жумаев Э.Б. 

5 Улугбек Нархуразов 2002  Самарканд.обл  5,33 I юн. Л Магомедрасулов М.А. 

6 Никита Крутов 2002 III р. Таш.обл. Ёшлик 5,28 I юн. 12 Ищенко А.Ф. 

7 Умид Муминов 2003 I юн. Таш.обл Ёшлик 5,16 I юн. 11 Киршин Ю.Е. 

8 Абдурахмон Ахроров 2002  Навоий.обл  5,08 I юн. 10 Бобоназаров А.Н. 

9 Хумоюн Олимжонов 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 4,90 II юн. 9 Ибрагимова С. 

10 Азамат Сеитгариев 2002 III р. Ташкент Ёшлик 4.86 II юн. Л Манько Н.Д. 

11 Мухаммадали Бозорбоев 2002 III р. Ферганская обл Ёшлик 4,76 II юн. Л Махсумов А.А. 



12 Нодирбек Халиллаев 2003  Хорезм.обл  4,76 II юн. 8 Шерметова С.-Курбанниязов Ф.К. 

13 Гулом Рузимбоев 2003  Хорезм.обл  4,72 II юн. 7 Байжанов П.-Ахмедов Ж. 

14 Жавохир Куралбаев 2003 II юн. Таш.обл. Ёшлик 4,60 II юн. Л Абдуллаев И. 

15 Одил Ахатов 2003 I юн. Сурхандарья  4,58 II юн. 6 Холодова Н.Ю. 

16 Руслан Хабилов 2002 I юн. Сырдарья Ёшлик 4,43 III  юн. 5 Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

17 Амирбек Исломов 2003 I юн. Бухарская обл  4,36 III  юн. 4 Умаров Ш.Ю.-Кароматов Б.Ш. 

18 Сухайил Самандаров 2003 I юн. Бухарская обл  4.06 III  юн. Л Гарифуллина А.-Гарифуллин А.М. 

19 Огабек Олимов 2003 I юн. Кашкадарья Ёшлик 3,95 б/р Л Авазов Ж.Р. 

 Ойбек Разакбергенов 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик DNS  Л Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

 Бахтиѐр Нурматов 1999 I р. Кашкадарья  6,74 II р. ВК Розиков Р. 

 Тимур Саидов 2000 I р. Бухарская обл Ёшлик 6,09 III  р. ВК Рузаева Ш.Р. 

 Абдулазиз Абдурахмонов 2001 II р. Бухарская обл Ёшлик 5,38 I юн. ВК Рузаев Р.Р. 

          

 Тройной прыжок         

1 Диѐр Мансуржанов 2002  Самарканд.обл  13,05 III  р. 20 Каримов М.К. 

2 Дмитрий Балоховцев 2002  Самарканд.обл  12,42 III  р. 17 Тагаев С.Ё.-Каримов М.К. 

3 Рахматилло Рахматуллаев 2002 I юн. Бухарская обл Ёшлик 12,27 III р. 15 Рузаев Р.Р. 

4 Улугбек Нархуразов 2002  Самарканд.обл  11,93 I юн. Л Магомедрасулов М.А. 

5 Шерзод Шарафиддинов 2003 II юн. Сырдарья Ёшлик 10,61 III  юн. 13 Нарзуллаев Т.-Миронова С.А. 

6 Амирбек Шералиев 2003  Самарканд.обл  10,50 III  юн. Л Магомедрасулов М.А. 

7 Шохжахон Баратов 2002 I юн. Таш.обл Металлург 10,37 III  юн. Л Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

8 Умид Муминов 2003 I юн. Таш.обл Ёшлик 10,30 III  юн. 12 Киршин Ю.Е. 

9 Одил Ахатов 2003 I юн. Сурхандарья  10,20 III  юн. 11 Холодова Н.Ю. 

10 Нодирбек Халиллаев 2003  Хорезм.обл  9,94 б/р 10 Шерметова С.-Курбанниязов Ф.К. 

11 Руслан Хабилов 2002 I юн. Сырдарья Ёшлик 9,67 б/р 9 Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

 Никита Крутов 2002 III р. Таш.обл. Ёшлик NM  0 Ищенко А.Ф. 

          

 Ядро 4кг         

1 Мехрож Маматкулов  2002 II р. Сырдарья Ёшлик 14,11 II р. 20 Борисов Н.Г.- Козлов Д.В. 

2 Бунѐд Доникулов  2002  Навоий.обл  12,86 III  р. 17 Ризоев С.А. 

3 Диѐрбек Шухратжонов 2002 III  р. Сырдарья  11,98 I юн. 15 Козлов А.Д.-Равшанов О. 

4 Мухаммад Исломов 2003  Навоий.обл  11,45 I юн. 13 Ризоев С.А. 

5 Мохир Холматов 2002  Наманган.обл  11,21 I юн. 12  

6 Полат Алламбергенов 2002 III  р. Каракалпакстан  10,67 I юн. 11 Арзыбеков Т.К. 

7 Александр Ли 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик 10,34 I юн. Л Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

8 Махмуд Султонмуродов 2002 III р. Кашкадарья  9,82 II юн. 10 Закиров Р. 



9 Хожиохун 

Мухаммаджонов 

2002 III  р. Андижан.обл Ёшлик 9,58 II юн. 9 Султонова Ж. 

10 Элѐрбек Комилжонов 2003  Хорезм.обл  9,50 II юн. 8 Искандаров О.-Каримбоев Ж. 

11 Асилбек Хусанов 2002 III юн Таш.обл Ёшлик 9,01 II юн. 7 Киршин Ю.Е. 

12 Аббос Каримов 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 8,15 III  юн. Л Авазов Ж.Р. 

13 Элдор Рифатов 2002 I юн. Кашкадарья  7,54 б/р Л Жуманова Ё. 

          

 6 -борье         

1 Азамат Тауров  2002 II  р. Сырдарья Ёшлик 3146 II р. 25 Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

  60 м-7,74 

-637 

Длина -4,67- 

321 

Ядро -

10,50-516 

60м с/б-9,24 - 

694 

Высота -166-

512 

1000 м-3:21.81 

- 466 

2 Эдгар Бурханов 2003 III р. Таш.обл. Металлург 2913 I юн. 21,25 Хайдаров К.К.- Озолиня Е.В. 

  60 м-8,13 -523 Длина -5.25 -

431 

Ядро -9,33-

445 

60м с/б-9.37-

666 

Высота -160-

464 

1000 м-3:32.18 

-384 

3 Жавохир Закирхужаев 2002 II  р. Таш.обл. Металлург 2839 I юн. 18,75 Хайдаров К.К.- Озолиня Е.В. 

  60 м-7.73 

-640 

Длина -5.66-

514 

Ядро -8.05-

369 

60м с/б-9.09-

726 

Высота -145-

352 

1000 м-3:53,40 

-238 

4 Ростислав Толстов 2002 III р. Ташкент-1  2822 I юн. 16,25 Дроздова Е.О. 

  60 м-8.07 

- 540 

Длина -5.17-

415 

Ядро -

11,18-557 

60м с/б-10,47-

456 

Высота -1.54-

419 

1000 м-3:26.65 

-435 

5 Абдулахат Балыев  2002  Наманган.обл  2753 I юн. 15 Сизова А. 

  60 м-8.34 

-465 

Длина -4.69-

324 

Ядро -9,57-

460 

60м с/б- 9,41-

658 

Высота -148-

374 

1000 м-3:21.15 

- 472 

6 Сергей Муракаев  2002 III р. Ташкент-1 Ёшлик 2382 II юн. 13,75 Норматов  О.А. 

  60 м-8.77 

-357 

Длина -4.90-

363 

Ядро -8,15-

375 

60м с/б- 9,95-

551 

Высота -154-

419 

1000 м-3:41.35 

-317 

7 Таир Мамбетов 2003 III р. Сырдарья Ёшлик DQ  0  Манолис В.Д.-Борисов Н.Г. 

  60 м-DNS 

 

Длина -0 Ядро -0 60м с/б-0 Высота -0 1000 м-0 

 

 ДЕВУШКИ         

 60 метров         

1 Раиса Дробжева 2003 I р. Ташкент-1  8,34    8,34 II р. 20 Ихсанов А.М. 

2 Эзоза Жураева 2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 8,45    8,35 II р. Л Баротов А. 

3 Одинахон  Хусанова  2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 8.46    8.36 II р. 17 Абдурахмонов Д.С. 

4 Ирина Левина 2003 I р. Ташкент-1 Ёшлик 8,58    8,53 II р. 15 Манько Н.Д. 

5 Мадина Султанова  2002 II р. Бухарская обл Ёшлик 8.62    8.56 II р. 13 Рузаев Р.Р. - Рузаева Ш.Р. 



6 Гулшанбону Мансурова  2002  Навоий.обл  8,67    8,63 II р. 12 Назаров А. 

7 Гаухар Наурызбаева 2003 III р. Каракалпакстан  8,77 III р. 11 Колесников О.А. 

8 Милана Постнова 2003 II р. Ташкент  8,81 III р. Л Чепрунова Л.Н. 

9 Мохим Ёллиева 2003 III р. Каракалпакстан  8,83 III р. 10 Бекмурзаев П.Ж. 

10 Элнура Эгамова 2003 III р. Кашкадарья  8,90 III р. 9 Поѐнов Э. 

11 Динара Отабоева 2002 III р. Джизак.обл Ёшлик 8,91 III р. 8 Утанов Ш. 

12 Мохинур Журабоева 2003 II р. Ферганская обл Ёшлик 8,94 III р. 7 Топволдиев К.У.-Исаков Э.Т. 

13 Айзада Шералиева 2002 III р. Андижан.обл Ёшлик 9,06 I юн. 6 Нажмиддинов Ш. 

14 Алина Горошко 2003 III р. Бухарская обл  9,18 I юн. 5 Шарипова Э. 

15 Мохинур Кудратова 2002  Навоий.обл  9,22 I юн. 4 Каххорова С.-Хакимов А. 

16 Мухлиса 

Хушмухаммадиева 

2003  Навоий.обл  9,30 I юн. Л Хакимов А.-Уралов Л. 

17 Нодира Ибрагимова 2002  Хорезм.обл  9,37 I юн. 3 Байжанов П.-Ахмедов Ж. 

18 Севинч Хамидуллаева 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 9,63 I юн. 2 Хушманов Э. 

19 Муниса Ражаббоева 2003  Хорезм.обл  9,68 II юн. 1 Шерметова С.О.-Курбанниязов Ф. 

20 Шодиѐна Мухиддинова 2003 I юн. Кашкадарья Ёшлик 9.99 II юн. Л Хушмонов Э. 

21 Сабринисо Кодирова 2003 I юн. Ферганская обл Ёшлик 10,13 II юн. Л Бойназарова Ш. 

22 Ферангиз Очилова 2002 I юн. Бухарская обл Ёшлик 10,26 III юн. Л Кашапов Э.Г. 

23 Рахима Ахмадова 2003 I юн. Бухарская обл  10,59 III юн. Л Кашапов Э.Г. 

 Гулхаѐ Эшмаматова 2003 I юн. Самарканд.обл  DQ  0 Мамараимов И. 

 Азиза Рахматуллаева 2003 III р. Сурхандарья  DQ  0 Холодова Н.Ю. 

 Матлуба Саидахмадова 2003  Самарканд.обл  DNS  Л Магомедрасулов М.А. 

 Жайрона Абдувоитова 2001 II р. Кашкадарья  8,63 II р. ВК Розиков Р. 

 Камола Раимова 2004 I юн. кашкадарья  9,41 I юн. ВК Жомуратов М. 

 Сабрина Дымченко 2005 III р. Кашкадарья Ёшлик 9,43 I юн. ВК Авазов Ж. 

 Юлдуз Усмонова 2004  Кашкадарья Ёшлик 10,11 II юн. ВК Тожиева У. 

 Гулмира Мухамаддиева 2004    10,44 III юн. ВК Тожиева у. 

          

 200  метров         

1 Алина Коган 2002 II р. Таш.обл. Металлург 27,74    27,54 II р. 20 Хайдаров К.К.- Биран С.В. 

2 Одинахон Хусанова  2002 II р. Ферг.обл. Ёшлик 27,59    27,54 II р. 17 Абдурахмонов Д.С. 

3 Эзоза  Жураева  2002 II р. Ферг.обл. Ёшлик 28,68     28,52 II р. 15 Баротов А. 

4 Мохим Ёлиева  2003 III р. Каракалпакстан  29,24     29,10 II р. 13 Бекмурзаев П.Ж. 

5 Алина Аединова 2003 III р. Таш.обл.  29,31      29,25 III р. 12 Аметов О.О. 

6 Анна Нурлаева 2003 III р. Сурхандарья  29,91 III р. 11 Холодова Н.Ю. 

7 Азиза Рахматуллаева 2003 III р. Сурхандарья  29,92 III р. 10 Холодова Н.Ю. 



8 Гаухар Наурызбаева 2003 III р. Каракалпакстан  29,92 III р. 9 Колесников О.А. 

9 Гуля Валиханова 2002 III р. Ташкент Ёшлик 30,09 III р. Л Кузьмин А.Г. 

10 Гулшанбону Мансурова 2002 III р. Навои.обл  30,10 III р. Л Назаров А. 

11 Мохинур Журабоева 2003 III р. Ферг.обл. Ёшлик 30,29 III р. Л Топволдиев К.У., Исаков Э.Т. 

12 Динара Отабоева 2002 III р. Джизак.обл. Ёшлик 30,30 III р. 8 Утанов Ш. 

13 Гульхаѐ Эшмаматова 2003 III р. Самарканд  30,51 III р. 7 Мамараимов И. 

14 Севара Зубоирова 2002 III р. Ташкент Ёшлик 30,56 III р. Л Кузьмин А.Г. 

15 Фериде Кудратова 2002 III р. Бухарс.обл. Ёшлик 30,61 III р. 6 Рузаев Р.Р. 

16 Шалола Самиева 2002 III р. Ферг.обл. Ёшлик 30,68 III р. Л Абдурахмонов Д.С. 

17 Мохинур Кудратова 2002 III р. Навои  30,93 III р. 5 Каххоров  С., Хакимов А. 

18 Айзада Шералиева 2002 III р. Андижан Ёшлик 31,11 III р. 4 Нажмиддинов Ш. 

19 Сабина Баталова 2003 III р. Наманган  31,15 III р. 3 Шоазамова  С.А. 

20 Сунбулахон Куранбаева 2002 III р. Хорезм  31,60 III р. 2 Абдуллаев Ж.К., Курбанниязов Ф.К. 

21 Махларбону Абдуллаева 2003 III р. Наманган   31,66 III р. 1 Шоазамова С.А. 

22 Дарья Тяпугина 2002 III р. Ташкент  31,72 III р. 0 Казакова Г.М., Норматов О.А. 

23 Муниса Ражаббоева 2003 I юн. Хорезм  31,90 I юн. 0 Шерметова С.О., Курбанниязов Ф.К 

24 Мухлиса 

Хушмухаммадиева 

2003  Навои  32,73 I юн. 0 Хакимов А., Уролов Л. 

25 Зиѐдахон Хажиева 2003  Хорезм  33,36 II юн. Л Шерметова С., Курбаниязов Ф.К. 

26 Севинч Хамидуллаева 2003 II юн. Кашкадарья Ёшлик 34,16 II юн. 0 Хушманов Э. 

27 Анастасия Махсумова 2003 II юн. Самарканд  34,36 II юн. Л Исламов Р.Р. 

28 Рахима Ахмадова 2003 I юн. Бухар.обл. Ёшлик 35,88 III юн. Л Кашапов Э.Г. 

29 Жамиля Таурова 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик 36,89 б/р 0 Манолис В.Д., Зянгурова Р.Ш. 

30 Фарангиз Очилова  2002 I юн. Бухар.обл. Ёшлик 36,96 б/р Л Кашапов Э.Г. 

31 Раиса Дробжева 2003 III р. Ташкент  29,44       DNS III р. 0 Ихсанов А.М. 

 Шодиѐна Мухиддинова 2003  Кашкадаря Ёшлик DNS  Л Хушмонов Э 

 Жайрона Абдуваитова 2001 II р. Кашкадарья  28,68 II р. ВК Розиков Р. 

 Лобар Абдукаюмова 2004 II р. Ташкент.обл Металлург 28,92 II р. ВК Хайдаров К.К., Озолиня Е.В. 

 Камола Раимова 2004 I юн. Кашкадарья  32,29 I юн. Л Жомуратов М. 

 Сабрина Дымченко 2005 II юн. Кашкадарья Ёшлик 33,43 II юн. ВК Авазов Ж. 

          

 400 метров         

1 Алина Коган 2002 II р. Таш.обл. Металлург 1:02,68 II р. 20 Хайдаров К.К.- Биран С.В. 

2 Мадина Хусанова 2002  Навоий.обл  1:03,70 II р. 17 Саидова Н.-Хакимов А. 

3 Алина Аединова 2003 II р. Таш.обл.  1:04,05 II р. 15 Аметов О.О. 

4 Угилой Рахматова 2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 1:04,94 II р. 13 Топволдиев К.У.-Исаков Э.Т. 



5 Сабохат Самижонова 2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 1:06,02 II р. 12 Баротов А. 

6 Севара Машарипова 2002 II р. Хорезм.обл  1:07,81 III р. 11 Курбаниязов Ф.К.-Шукуров Б.З. 

7 Махлиѐ Жуманазарова 2002 III р. Кашкадарья  1:08,75 III р. 10 Халияров Ш.Б.-Розиков Р. 

8 Анна Нурлаева 2003 III р. Сурхандарья  1:09,30 III р. 9 Холодова Н.Ю. 

9 Диана Михайлова 2002 III р. Каракалпакстан  1:10,20 III р. 8 Колесников О.А. 

10  Севара Зубоирова 2002 III р. Ташкент Ёшлик 1:10,75 III р. Л Кузьмин А.Г. 

11 Гуля Валиханова 2002 III р. Ташкент Ёшлик 1:12,29 I юн. Л Кузьмин А.Г. 

12 Дилдора Бобокулова 2003  Самарканд.обл Ёшлик 1:13,33 I юн. 7 Абдуллаев Ж. 

13 Шахризода Болтаева 2002  Самарканд.обл  1:13,39 I юн. Л Аюпова А.Ф. 

14 Анастасия Махсумова 2003 II юн. Самарканд.обл  1:14,31 I юн. Л Исламов Р.Р. 

15 Мавлюда Ахмедова 2003 III р. Наманган.обл  1:17,94 II юн. 6 Гофуров Б. 

16 Джозиба Эркинова 2003  Самарканд.обл Ёшлик 1:24,85 III юн. Л Абдуллаев Ж. 

17 Жамиля Таурова 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик DQ  0 Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш. 

18 Сунбулахон Куранбаева 2002  Хорезм.обл  DQ  0 Курбаниязов Ф.К-Абдуллаев Ж.К. 

19 Лобар Абдукаюмова 2004 II р. Таш.обл. Металлург 1:06,06 II р. ВК Хайдаров К.К.- Озолиня Е.В. 

          

 800 метров         

1 Дилбар Абдулхамидова 2003 I р. Андижан.обл Ёшлик 2:19,97 I р. 20 Темиров Т. 

2 Сабохат Самижонова 2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 2:28,82 II р. 17 Баротов А. 

3 Угилой Рахматова 2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 2:29,40 II р. 15 Топволдиев К.У.-Исаков Э.Т. 

4 Мадина Хусанова 2002  Навоий.обл  2:29,81 II р. 13 Саидова Н.-Хакимов А. 

5 Севара Машарипова 2002 III р. Хорезм.обл  2:34,20 II р. 12 Курбаниязов Ф.К.-Шукуров Б.З. 

6 Виолетта Абдуллина 2002 II р. Таш.обл Ёшлик 2:37,03 III р. 11 Абдуллин Х.В. 

7 Мафтуна Абабекова 2003 I юн. Каракалпакстан  2:38,67 III р. 10 Колесников О.А. 

8 Махлиѐ Жуманазарова 2002 II р. Кашкадарья  2:41,91 III р. 9 Халияров Ш.Б.-Розиков Р. 

9 Дилдора Бобокулова 2003  Самарканд.обл Ёшлик 2:43,57 III р. 8 Абдуллаев Ж. 

10 Дильнавоз Нормуминова 2003  Самарканд.обл  2:44,22 III р. Л Мамараимов И. 

11 Эзоза Эгамова 2002  Навоий.обл  2:49,74 I юн. 7 Усмонова М. 

12 Диана Михайлова 2002 III р. Каракалпакстан  2:50,08 I юн. 6 Колесников О.А. 

13 Шахризода Болтаева 2002  Самарканд.обл  2:54,34 I юн. 5 Аюпова А.Ф. 

14 Кристина Петрянина 2003 I юн. Ташкент  3:00,94 II юн. Л Кабанова С.Р. 

15 Мавлюда Ахмедова 2003 III р. Наманган.обл Ёшлик 3:11,56 II юн. 4 Гафуров 

16 Джозиба Эркинова 2003  Самарканд.обл Ёшлик 3:24,75 II юн. Л Абдуллаев Ж. 

17 Гуласал Сафарова 2003 III р. Кашкадарья  DNS  0 Поѐнов Э. 

18 Мафтуна Турдиева 2004 III р. Кашкадарья Ёшлик DNS  ВК Закиров А.И. 

          



1500 метров 
1 Дилбар Абдулхамидова 2003 I р. Андижан.обл Ёшлик 4:57,27 II р. 20 Темиров Т. 

2 Хуснида Ахмедова 2002 II р. Андижан обл. Ёшлик 4:58,97 II р. 17 Темиров Т., Негматов И. 

3 Дурдона Исмоилова 2002 II р. Андижан обл. Ёшлик 5:02,61 II р. Л Юсупов И. 

4 Хаѐтхон Рахматова 2003 III р. Фергана. обл Ёшлик 5:22,66 III р. 15 Мажумов А. 

5 Виолетта Абдулина 2002 II р. Ташкент.обл. Ёшлик 5:23,03 III р. 13 Абдулин М.В. 

6 Дилрабо Бахтиярова 2003 III р. Ташкент.обл. Ёшлик 5:42,87 III р. 12 Киршин Ю.Е. 

7 Хусния Мухторова 2002 III р. Джизак.обл. Ёшлик 5:45,79 III р. 11 Ушаков Ш. 

8 Ноила Хидирова 2003  Хорезм.обл.  6:00,61 I юн. 10 Шерметова С., Курбанниязов Ф. 

9 Эзоза Эгомова 2002  Навои.обл  6:10,76 I юн. 9 Усмонова 

10 Дильнавоз Нормуминова 2003  Самарканд.обл  6:11,22 I юн. Л Мамараимова И. 

11 Алина Исламова 2003 III р. Наманган.обл. Ёшлик 6:13,27 II юн. 8 Юлдашев Р. 

12 Хилола Мухторова 2002 III р. Джизак.обл. Ёшлик 6:14,92 II юн. 7 Ушаков Ш. 

13 Хуснора Саидова 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 6:24,37 II юн. Л Авазов Ж. 

14 Мехрибону Дултаева 2003 I юн. Кашкадарья Ёшлик 6:32,11 II юн. 6 Хушмонов Э. 

15 Саодат Ниѐзова 2002 III р. Кашкадарья  6:49,26 III юн Л Жуманова Ё. 

16 Малика Вохидова 2000 III р. Кашкадарья  5:18,13 II р. ВК Розиков Р. 

17 Мафтуна Турдиева 2004 III р. Кашкадарья Ёшлик 5:49,84 I юн. ВК Закиров А. 

18 Гиласал Сафарова 2003 III р. Кашкадарья  DNS  0 Поѐнов Э. 

19 Зарнигор Туйгунова 2002 III р. Самарканд Ёшлик DNS  Л Ишназаров З., Тураев С. 

  

 

        

 3000 метров         

1 Хуснида Ахмедова 2002 II р. Андижан обл. Ёшлик 10:51,51 II р. 20 Темиров Т., Негматов И. 

2 Дурдона Исмоилова 2002 II р. Андижан обл. Ёшлик 11:15,07 II р. 17 Юсупов И. 

3 Хаѐтхон Рахматова 2003 III р. Фергана. обл Ёшлик 11:34,80 II р. 15 Мажумов А. 

4 Дилрабо Бахтиярова 2003 III р. Ташкент.обл. Ёшлик 12:19,33 III р. 13 Киршин Ю.Е. 

5 Хусния Мухторова 2002 III р. Джизак.обл. Ёшлик 12:35,15 III р. 12 Ушаков Ш. 

6 Ноила Хидирова 2003  Хорезм.обл.  12:38,05 III р. 11 Курбанниязов Ф., Шерметова С. 

7 Хилола Мухторова 2002 III р. Джизак.обл. Ёшлик 13:15,63 I юн. 10 Ушаков Ш. 

8 Алина Исламова 2003 III р. Наманган.обл. Ёшлик 13:17,34 I юн. 9 Юлдашев Р. 

9 Мехрибону Дултаева 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик DNF  0 Хушмонов Э. 

10 Хуснора Саидова 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик DNS  Л Авазов Ж. 

11 Саодат Ниѐзова 2002 III р. Кашкадарья  DNS  Л Жуманова Ё. 

12 Зарнигор Туйгунова 2002 III р. Самарканд Ёшлик DNS  Л Ишназаров З., Тураев С. 



 60 метров  с/б   Выс.76.2 Рас-8.25     

1 Шахрибону 

Гофуржанова 

2002  Наманган  9,80        9,79 

 

II р. 

 

20 Шоазамов С. 

2 Виолетта Перегудова 2002 II р. Ташкент.обл. Ёшлик 9,95       9,95 III р. 17 Биран С.В., Холбаев Т.К. 

3 Мохигул Арзиева 2003 III р. Андижан Ёшлик 10,12    10,18 III р. 15 Юсупов И. 

4 Регина Ходжаева 2003 III р. Самарканд  10,57    10,81 III р. 13 Тошматов Р. 

5 Динара Анварова 2003 III р. Сурхандарья  10,91    10,83 III р. 12 Холдорова Н.Ю. 

6 Фариде Яшинова 2003 II р. Ташкент Ёшлик 10,13    DNF III р. 11 Манько Н.Д. 

7 Дильнавоз Маликова 2003  Ташкент.обл. Металлург 11,29 I юн. 10 Хайдаров К.К., Озолиня Е.В. 

8 Алина Тебенькова 2003 III р. Ташкент  11,30 I юн. 9 Кабанова С.Р. 

9 Фериде Кудратова 2002 III р. Бухара.обл. Ёшлик 11,31 I юн. 8 Рузаев Р.Р. 

10 Мохичехра Бозорбоева 2003  Хорезм  DQ  0 Шерметова С., Курбаниязов Ф.К. 

          

 Эстафета 4х200         

1 Алина Коган 

Алина Аединова 

Виолетта Перегудова  

Виолетта Абдулина 

  Таш.обл.  1:56,00 III р. 40  

2 Одина Хусанова 

Мохинур Журабоева 

Эзоза Жураева 

Собринисо Кодирова 

  Ферганская 

обл. 

 1:56,47 III р. 34  

3 Мадина Султанова 

Нигина Исаева 

Алина Герошко 

Фереде Кудратова 

  Бухарская обл. Ёшлик 1:59,34 III р. 30  

4    Навои.обл  1:59,79 III р. 26  

5    Ташкент  2:00,67 III р. 24  

6    Андижан.обл  2:02,03 III р. 22  

7    Сурхандарья  2:02,38 III р. 20  

8    Каракалпакстан  2:03,80 III р. 18  

9    Хорезм.обл  2:04,46 III р. 16  

10    Наманган.обл  2:06,67 I юн. 14  

11    Сырдарья.обл  2:08,34 I юн. 12  

 

 

   Самарканд.обл  DQ  0  



 Высота         

1 Зебо Джумабекова 2002 I р. Сырдарья Ёшлик 150  II р. 20 Шодиев Х. 

2 Милана Хакимова 2002 II р. Ташкент  150 II р. 17 Чепрунова Л.Н. 

3 Дилнура Саломова 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 140 III р. Л Каримов Х. 

4 Алина Тебенькова 2003 III р. Ташкент   140 III р. 15 Кабанова С.Р. 

5 Зоя Лобода 2002 II р. Сырдарья Ёшлик 135 I юн. 13 Зянгурова Р.Ш. 

6 Екатерина Андропова 2003 III юн. Ташкент.обл. Ёшлик 130 I юн. 12 Ищенко А.Ф. 

7 Анора Анарбаева 2003 III юн. Ташкент.обл. Ёшлик 130 I юн. Л Абдуллаев И. 

8 Хуснибону Акбарова 2002 I юн. Кашкадарья Ёшлик 125 II юн. 11 Каримов Х. 

 Мадина Вафина 2003  Самарканд  0  Л Аюпова А.Ф. 

 Сайина Хашимова 2003  Самарканд  0  0 Гаспарьян В.А. 

 Барно Сайфуллаева 2005 II р. Кашкадарья Ёшлик 140 III р. ВК Каримов Х. 

 Длина         

1 Зебо Джумабекова 2002 I р. Сырдарья Ёшлик 5,07 II р. 20 Шодиев Х.У. 

2 Нигина Исоева 2003 III р. Бухарская обл Ёшлик 4,99 III р. 17 Рузаев Р.Р.-Рузаева Ш.Р. 

3 Шалола Самиева 2002 II р. Ферганская обл Ёшлик 4,86 III р. 15 Абдурахмонов Д.С. 

4 Ирина Левина 2003 II р. Ташкент Ёшлик 4,78 III р. 13 Манько Н.Д. 

5 Мадина Султанова 2002 II р. Бухарская обл Ёшлик 4,76 III р. 12 Рузаев Р.Р.-Рузаева Ш.Р. 

6 Рушона Янгибоева 2003 III р. Сурхандарья  4,70 III р. 11 Холодова Н.Ю. 

7 Зулфия Улугбаева 2002 II р. Ташкент  4,65 III р. Л Чепрунова Л.Н. 

8 Фариде Яшинова 2003 II р. Ташкент Ёшлик 4,50 III р. 10 Манько Н.Д. 

9 Анора  Анарбаева 2003 I юн. Таш.обл.  4,21 I юн Л Абдуллаев И. 

10 Милана Постнова 2003 II р. Ташкент  4,20 I юн Л Чепрунова Л.Н. 

11 Сабина Зевриева 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик 4,15 II юн. 9 Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

12 Мафтуна Атабекова 2002 I юн. Каракалпакстан  4,15 II юн. 8 Колесников О.А. 

13 Вазира Ёкубова 2003  Самарканд.обл  4,05 II юн. 7 Магомедрасулов М.А. 

14 Динара Анварова 2003 I юн. Сурхандарья  3,91 III юн. Л Холодова Н.Ю. 

15 Элнура Эгамова 2003 III р. Кашкадарья  3,70 III юн. 6 Поѐнов Э. 

16 Мохичехра Бозорбоева 2003  Хорезм.обл  3,68 б/р 5 Курбанниязов Ф.К.-Шерметова С. 

17 Алина Горошко 2003 III р. Бухарская обл  3,67 б/р Л Шарипова Э. 

18 Замира Худойбердиева 2002 III р. Сурхандарья  3,65 б/р 4 Карась С. 

19 Сабринисо Кодирова 2003 I юн. Ферганская обл  3,43 б/р 3 Бойназарова Ш. 

20 Мадина Вафина 2003  Самарканд.обл  3,33 б/р Л Аюпова А.Ф. 

 Анастасия Иванова 2003 I юн. Сырдарья  DNS  Л Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

 Маржона Элмирзаева 2000 II р. Кашкадарья  4,23 I юн. ВК Розиков Р. 

          



 Тройной прыжок         

1 Нигина Исоева 2003 III р. Бухарская обл Ёшлик 10,68 III р. 20 Рузаев Р.Р.-Рузаева Ш.Р. 

2 Зулфия Улугбаева 2002 II р. Ташкент  10,22 I юн 17 Чепрунова Л.Н. 

3 Рушона Янгибоева 2003 III р. Сурхандарья  10,21 I юн 15 Холодова Н.Ю. 

4 Вазира Ёкубова 2003  Самарканд.обл  9,54 III юн. 13 Магомедрасулов М.А. 

5 Дарья Тяпугина 2002  Ташкент  9,42 б/р 12 Казакова Г.М.-Норматов О.А. 

6 Екатерина Андропова 2003 I юн. Таш.обл Ёшлик 9,32 б/р 11 Ищенко А.Ф. 

7 Сабина Зевриева 2003 I юн. Сырдарья Ёшлик 9,27 б/р 10 Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

8 Замира Худойбердиева 2002 III р. Сурхандарья  8,87 б/р 9 Карась С. 

 Сайина Хашимова 2003  Самарканд.обл  NM  0 Гаспарьян В.А. 

          

 Ядро  3кг         

1 Фариза Абдувалиева 2002 III р. Таш.обл Ёшлик 10,65 III р. 20 Киршин Ю.Е.-Борисов Н.Г. 

2 Мохигул Арзиева 2003 III р. Андижан.обл Ёшлик 9,53 I юн 17 Юсупов И. 

3 Гулжахон Туйчиева 2002  Кашкадарья Ёшлик 8,88 II юн. Л Хушмонов Э. 

4 Сабина Баталова 2003  Наманган.обл  8,76 II юн. 15 Шоазамова С.А. 

5 Сагдиана Сайлидинова  II юн Ташкент  8,56 II юн. Л Ихсанов А.М. 

6 Мухлиса Мейлиева 2003 III р. Кашкадарья  8,22 II юн. 13 Закиров Р. 

7 Гузал Исаева 2003 III р. Кашкадарья Ёшлик 8.00 II юн. Л Каримов Х. 

8 Хуснибону Акбарова 2002 III р. Кашкадарья Ёшлик 7,48 III юн. 12 Каримов Х. 

9 Матлуба Саидахмадова 2003  Самарканд.обл  6,59 б/р Л Магомедрасулов М.А. 

10 Нодира Ибрагимова 2002  Хорезм.обл  6,40 б/р 11 Байжанов П.-Ахмедов Ж. 

11 Зиѐдахон  Хажиева 2003  Хорезм.обл  5,48 б/р 10 Шерметова С.О-Курбанниязов Ф. 

 Сабина Солиева 2004  Кашкадарья Ёшлик 8,57 II юн. ВК Хушмонов Э. 

          

 5-борье         

1 Шахрибону 

Гофуржанова  

2002 II р. Наманган.обл  2920  25 Шоазамова С.А. 

  60м с/б-10,00- 

712 

Высота -151 

632 

Ядро -9,05- 

467 

Длина -4.82- 

511 

800 м-2:37.87- 

598 

 

2 Виолетта Перегудова 2002 II р. Таш.обл  2660  21,25 Холбаев Т.К.-Биран С.В. 

  60м с/б-10.09-

695 

Высота -136-

470 

Ядро -8,65-

441 

Длина -4.62-

459 

800 м-2:38.12 

-595 

 

3 Зоя Лобода  2002 II р. Сырдарья  2290  18.75 Зянгурова Р.Ш.-Манолис В.Д. 

  60м с/б-10.69-

589 

Высота -142-

534 

Ядро -7,72-

381 

Длина -4,07-

3324 

800 м-2:50.17 

-462 

 



4 Исмигул Акбарова 2003 III р. Ферганская обл Ёшлик 2245  16.25 Абдурахманов Д.С. 

  60м с/б-11,09-

522 

Высота -142-

534 

Ядро -8,39-

425 

Длина -4,23-

362 

800 м-2:56.17 

-402 

 

5 Махгорбону Абдуллаева 2003  Наманган.обл  2030  15 Шоазамова С.А. 

  60м с/б-11,60-

442 

Высота -139-

502 

Ядро -7,37-

359 

Длина -3,73-

248 

800 м-2:48.57 

-479 

 

6 Милана Хакимова 2002  Ташкент  1815  13,75 Чепрунова Л.Н. 

  60м с/б-12,22-

353 

Высота -145-

566 

Ядро -5,13-

216 

Длина -4,29-

376 

800 м-3:06,91 

-304 

 

7 Регина Ходжаева 2003  Самарканд.обл  1713  12,5 Ташматов Р.А. 

  60м с/б-11,13-

515 

Высота -130-

409 

Ядро -6,30-

290 

Длина -4,01-

310 

800 м-3:21,77 

-479 

 

8 Сагдиана Сайлидинова 2003  Ташкент  1644  Л Ихсанов А.М. 

  60м с/б-12,08-

373 

Высота -115-

266 

Ядро -8,28-

417 

Длина -3,81-

265 

800 м-3:04,68 

-323 

 

9 Дильнавоз Маликова 2003 II р. Таш.обл  1601  11,25 Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В. 

  60м с/б-11,25-

496 

Высота -124-

350 

Ядро -6,10-

278 

Длина -3,81-

265 

800 м-3:18,69 

-212 

 

10 Кристина Петрянина  I юн Ташкент  1498  Л Кабанова С.Р. 

  60м с/б-12,49-

318 

Высота -130-

409 

Ядро -5,41-

54 

Длина -3,60-

220 

800 м-3:05,32 

-317 

 

 

 

 

 

Главный судья   соревнований                                                      Халияров Ш.Б. 

 

 

Главный секретарь                                                                       Перепелова Л.Г. 


